АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2025                                 с. Старый Тогул                                         № 6

О выведении из хозяйственного ведения
недвижимого имущества водозаборной  скважины  и водонапорной башни

   На основании Положения «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Старотогульского сельсовета», принятого решением Совета депутатов Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 07.04.2022 года №10

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         В связи с отсутствием необходимости использования, вывести из хозяйственного ведения МУП « Коммунальщик» следующие объекты:
   -водозаборную скважину инвентарный №10112000003, балансовая стоимость 837828,00 рублей, к.н №22:48:040801:657;
   -водонапорная башня Рожновского инвентарный №10112000001, балансовая стоимость 2525353,00 рублей, к.н. №22:48:040801:658.

И.о.главы Администрации
Старотогульского сельсовета                                                         С.И.Кастин